
COMUNE DI LICODIA EUREKA

PROVINCIA DI CATANIA

Cod. Fisc. 82001570876 P.Iva 01793570878 C.A.P. 95040

ORIGINALE

PROVVEDIMENTO SINDACALE N. {53

OGGETTO: PERSONALE INCARICATO DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
VALUTAZIONE DEI RISULTATI CONSEGUITI ANNO 2022- ATTRIBUZIONE FASCIA.



IL SINDACO

VISTO il D.lgs. n. 267/2000 ed in particolare modo gli artt. nn. I 07 e 109 relativi agli”

adempimenti di competenza dei responsabili delle posizioni organizzative e sulla valutazione del
ioro operato;
VISTO il D.lgs. n. 165/2001 recante "norme generali. sull'ordinamento dei lavoro alle

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.ii.mm.;
VISTO il CCNL EF.LL. inerente alle modalità riguardanti la retribuzione di risultato dei

Responsabili di Posizioni organizzative;
VISTOil Regolamento del Nucleo di Valutazioneai sensi del quale è competenza del Sindaco la
valutazione dei Responsabili di P.O. sulla base delle risultanze scaturite dal verbale del Nucleo
di Valutazione;
VISTA la delibera di G.M. n. 113/2021 di approvazione del Sistema di Misurazione e

Valutazione della Performance (SMVP);
RICHIAMATE le determinazioni sindacali di attribuzione delle posizioni organizzative delle
strutture di massima dell'Ente per l’anno 2022;
VISTO il CONL EE.LL., che fissa i criteri e i limiti per stabilire | ‘importo dell'indennità di
risultato da attribuire alle figure apicali dell'ente in rapporto alla struttura da loro diretta, in
misura variabile tra 10% e il 25% della retribuzione di posizione attribuita;
VISTOil verbale del Nucleo di valutazione p.t. (Dott. Ambotta G.) del 08.11.2023. prot. n. 9372,
contenente la proposta di valutazione dell’attività svolta dal personale incaricato di Posizione
Organizzativa;
VISTAla proposta di valutazione espressa dal Nucleo di Valutazione,
VISTO l'O.R.EE. LL

DETERMINA

PER quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportata,
1. DI VALUTARE l'operato dei responsabili delle strutture apicali dell'Ente, così come

proposto dal Nucleo di Valutazione:
PECPAN clermr ‘ai Retribuzione di posizione iRESPONSABILE|SETTORE dal___al Valutazione Nucleo|SSOIZIoNECipZIONI

Morello Rita Maria Finanziario-Tributario 2022 (12 mesi) 80,7 25%

Caruso Giuseppe LL. PP./Urbanistica 12022 (12 mesi) 79,56 20%

Campagna Walter Affari Generali Sett/Dicembre 2022 n/v n/v

Lombardo Giovanni Polizia Locale 2022 (8 mesi) 78.75 20%

Toscano Maurizio Amministrativo La retribuzionedi risultato del Segretario è stabilita con separato atto.

2. ionseguiti da ciascun Responsabile e attrii
nella misura percentuale derivante dell'a

10 di valutazione complessivo coiformula in ragione del punteg
appartenenza e del periodo di effettiva attribuzione delle funzioni;

143 DEMANDARE con successivi
TOVVE patLRLO.

D5. INSERIR
<> 23°funzioni dingenziali.

4 ta,raccolia
a ibo Pretoriù





:
6LUG MA. AIN.jcato all’albo informatico il"ubbi

ti 20%

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

il sottoscritto Segretario Comunale, su dichiarazione del messo comunale, certifica che la presente
determina è stata affissa all'Albo informatico per 15 giorni consecutivi,
dai sal , senza/con osservazioni.

Dalla Residenza Municipale, Èì

iL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Per copia conforme ad uso amministrativo

Addi


